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46 Ogólnopolski Jesienny Rajd Tatrzański Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości 
organizowany przez sędziów sądów krakowskich 

Uprzejmie zapraszamy na 46 Jesienny Rajd Tatrzański organizowany przez sędziów krakowskich w
terminie od 1 do 6 października 2019 r. 

Poznajemy Tatry Zachodnie po stronie polskiej i słowackiej Baza Rajdu w Domu Wczasowym Rewita
w Zakopanem-Kościelisko ul. St. Nędzy-Kubińca 101 

Koszt rajdu 895 zł za osobę. 

W programie: 

szczyty po stronie słowackiej Rohacze (Ostry i Płaczliwy), Siwy Wierch, Osobita (bez wejścia na
wierzchołek - rezerwat), Brestowa, Salatyn, po stronie polskiej Kasprowy Wierch, Czerwone Wierchy,
Giewont, Wołowiec (od strony Słowackiej), Rakoń (od strony Słowackiej), Grześ (od strony
słowackiej), wycieczki do schronisk: w Dolinie Zuberskiej (Zwierówka), w Dolinie Kościeliskiej, w
Dolinie Chochołowskiej, w Dolinie Gąsiennicowej do schroniska Murowaniec, wycieczka do Stawów
Rohackich. 

Świadczenia w ramach uczestnictwa obejmują: 

• 3-4 wycieczki każdego dnia o różnym stopniu trudności 
• zakwaterowanie w Domu Wczasowym „Rewita" w Zakopanem – 5 noclegów w pokojach 2

osobowych z łazienką (lodówka, TV, czajnik elektryczny). 
• wyżywienie 5 śniadań i obiadokolacji (szwedzki stół), oraz prowiant na trasy (3 razy). 
• wieczór góralski z tradycyjną watrą i kapelą góralską 
• obsługa wycieczek przez 6 przewodników tatrzańskich 
• ubezpieczenie KL i NNW stosowne do programu Rajdu na terenie Polski 
• dyskoteki każdego dnia po dniu rozpoczęcia Rajdu- transport autokarowy do i z wyznaczonych

tras 

Opłaty za pobyt pokrywają uczestnicy Rajdu za siebie i swoich gości. Zgłoszeniem udziału w Rajdzie
jest dokonanie rezerwacji miejsca do dnia 31 maja 2019 roku na adres mailowy rezerwacje-
zakopane@rewita.pl Po potwierdzeniu przez Oddział Rewita Zakopane zgłoszenia, wniesienie opłaty
rezerwacyjnej z dopiskiem „46 Rajd" do dnia 30 czerwca 2019 roku w kwocie 300 złotych na konto
bankowe numer 38 1240 6292 1111 0010 3709 0741 . 

Pozostałą kwotę 595 złotych należy wpłacić do dnia 31 sierpnia 2019 roku na ww. konto bankowe
również z dopiskiem „46 Rajd" 

UWAGA! 

Indywidualne propozycje odnośnie do zakwaterowania należy zgłaszać przy rezerwacji. Przejazdy
kolejkami, wejścia do jaskiń i na baseny termalne i opłatę klimatyczną uczestnicy ponoszą we
własnym zakresie. 

Termin potwierdzenia udziału w Rajdzie jest spowodowany koniecznością rezerwacji określonej ilości
miejsc hotelowych. 
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Zasady indywidualnej rezygnacji z imprezy będą określone przez Firmę w umowie. Wpłaty po
podpisaniu umowy należy dokonać na konto podane na umowie. 

Biorący udział w wysokogórskich wycieczkach na trasach na Słowacji we własnym zakresie muszą się
ubezpieczyć, jest to równowartość ok. 1 euro dziennie. 

W trakcie imprezy przewidujemy korzystanie z autokarów na znacznych odległościach, w związku z
tym może zaistnieć potrzeba już na miejscu w Kościelisku dopłaty, ale nie więcej niż 25 zł. Dopłata
może nastąpić tylko w przypadku istotnego wzrostu kosztów transportu. Tego wzrostu obecnie nie da
się przewidzieć. 

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo rezygnacji z imprezy z uwagi na niewystarczająca liczbę
uczestników. 

Organizatorzy: 

Sędziowie krakowscy 

Firma realizująca. 

Domy Wczasowe WAM Sp. z o.o. Oddział WDW w Zakopanem 

Kontakt z przedstawicielem organizatorów 

Janusz Bociąga, 
tel. 664 053 400 

e-mail. janusz.bociaga@op.pl 
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